ПРИАРГУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2025г.

	№ 13

п. Приаргунск

О создании рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Приаргунскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края второго созыва

В целях организации проверки достоверности представленных сведений о выдвижении и регистрации кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Приаргунскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края второго созыва, руководствуясь ст.49Закона Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае", Приаргунская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Приаргунскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края второго созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
.

Председатель
Приаргунской районной
территориальной избирательной комиссии			А.Д. Белявский

	Секретарь
Приаргунской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Н. Косых

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии
от 23.06.2025 г. № 13

CОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Приаргунскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края второго созыва

	Руководитель Рабочей группы

	Белявский Алексей Дмитриевич

	Председатель Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	Косых Наталья Николаевна

	секретарь Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии

Пакульских Оксана Петровна

Секретарь Рабочей группы

член Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии

Члены Рабочей группы

	Елгин Игорь Иннокентьевич

	член Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _GoBack]Федурин Олег Анатольевич

	член Приаргунской  районной территориальной избирательной комиссии